

Položkový rozpočet

S:	001-0836-330	Komunikace v areálu Opatovického mlýna
O:	1	Komunikace v areálu Opatovického mlýna
R:	1/1D	Komunikace v areálu Opatovického mlýna - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 216,00
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-80,00000	40,20	-3 216,00
Díl: 5		Komunikace				34 656,00
2	596215021	Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-120,00000	210,50	-25 260,00
3	59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	-40,00000	185,50	-7 420,00
4	596215040	Klazení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	152,00000	234,00	35 568,00
5	592453081	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	152,00000	209,00	31 768,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-10 676,80
6	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou	m	-23,00000	240,00	-5 520,00
7	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	5,00000	143,00	715,00
8	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-30,00000	114,00	-3 420,00
9	916561111	Osazení záhon.obrubníků	m	-13,00000	128,00	-1 664,00
10	592173070	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	-26,00000	30,30	-787,80